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Link do produktu: https://kaldekor.pl/richmond-stolik-barowy-witlox-75-richmond-interiors-p-33273.html

Opis produktu

RICHMOND stolik barowy
WITLOX 75 - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

3 142,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8721009411742

7219

8721009411742

RICHMOND stolik barowy WITLOX 75 - Richmond Interiors

RICHMOND stolik barowy WITLOX 75.

Elegancki stolik, ktéry wyréznia sie nowoczesnym, oryginalnym designem.
Okragty blat wykonano z wysokiej jakosci konglomeratu w kolorze czarnym, a podstawe ze stali nierdzewnej i wykonczono jg

w luksusowym ztotym wykonczeniu.

Unikalny ksztatt dodaje catosci wyjgtkowej formy oraz stylowego charakteru.
Dbatos¢ o detale, takie jak subtelne logo marki, podkreslajg wysoka jakos¢ wykonania.
Witlox polecamy jako element wyposazenia eleganckich wnetrz, takich jak salony czy przestrzenie barowe.

Wymiary: wys. 76 cm / szer. 75 cm / gt. 75 cm

Waga brutto: 43,5 kg.
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